



ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලය



IAI
Institute of
Management and
Information Systems

අසාත්මිකතාවේද සහ ප්‍රතිශක්තිවේද ආයතනය (IAI)

අයදුම්පත් භාරගන්නා අවසාන දිනය දීර්ඝ කිරීම

ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලයේ අසාත්මිකතාවේද සහ ප්‍රතිශක්තිවේද ආයතනයේ පහත සඳහන් තනතුරු සඳහා සුදුසුකම් ලත් අයදුම්කරුවන්ගෙන් අයදුම්පත් කැඳවනු ලැබේ.

- කළමනාකරණ සහකාර III ශ්‍රේණිය - තනතුරු 01 යි
- තාක්ෂණික නිලධාරී II ශ්‍රේණිය, "B" කාණ්ඩය - තනතුරු 01 යි

තාක්ෂණික දෝෂයක් හේතුවෙන්, ආයතනයේ වෙබ් අඩවියට පිවිසීමට දැනට නොහැකි වී ඇත. එම නිසා, අදාළ අයදුම්පත් හෝ වැඩිදුර තොරතුරු අවශ්‍ය වන අයදුම්කරුවන්ට පහත ක්‍රම මගින් එම තොරතුරු ලබාගත හැක.

- 0703923208 අංකය ඔස්සේ ජ්‍යෙෂ්ඨ සහකාර ලේඛකාධිකාරීවරයා ඇමතීමෙන් හෝ recruitments.iai@sjp.ac.lk විද්‍යුත් තැපෑලට පණිවිඩයක් යැවීමෙන්.

වෙබ් අඩවියට පිවිසීමට නොහැකි වීම සලකා බලා, මුලින් 2026 අගෝස්තු 10 වන දිනට නියමිතව තිබූ අයදුම්පත් භාරගන්නා අවසාන දිනය, මෙයින් තවත් සති දෙකකින් එනම් 2026 අගෝස්තු 25 දක්වා දීර්ඝ කර ඇත.

දැනටමත් අයදුම්පත් යොමු කර ඇති අයදුම්කරුවන් තැවත අයදුම්පත් යැවීම අවශ්‍ය නොවේ.

මුල් දැන්වීමේ සඳහන් අනෙකුත් සියලුම කොන්දේසි වෙනස් නොවී පවතී.

ජ්‍යෙෂ්ඨ සහකාර ලේඛකාධිකාරී,
අසාත්මිකතාවේද සහ ප්‍රතිශක්තිවේද ආයතනය,
ශ්‍රී ජයවර්ධනපුර විශ්වවිද්‍යාලය.

2026.08.11



INSTITUTE OF ALLERGOLOGY AND IMMUNOLOGY



UNIVERSITY OF SRI JAYEWARDENEPURA

EXTENSION OF CLOSING DATE FOR THE RECEIPT OF APPLICATIONS

Applications are invited from suitably qualified candidates for the following posts at the Institute of Allergology and Immunology, University of Sri Jayewardenepura.

1. Management Assistant Grade III - 01 Post
2. Technical Officer Grade II, Segment "B" - 01 Post

Due to a technical issue, the Institute's website is currently inaccessible. Therefore, applicants who require the relevant application forms or further information may obtain the necessary information by;

- Contacting the **Senior Assistant Registrar on 0703923208** or sending an email to recruitments.iai@sjp.ac.lk.

Considering the inaccessibility of the website, the closing date for the receipt of applications, originally scheduled for 10th August 2026, is hereby extended by further two weeks, until 25th August 2026.

Applicants who have already submitted their applications do not need to resubmit them.

All other conditions stated in the original advertisement remain unchanged.

Senior Assistant Registrar
Institute of Allergology and Immunology
University of Sri Jayewardenepura

11.08.2026



ஒவ்வாமை மற்றும் நோயெதிர்ப்பு நிறுவனம்
ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகம்



விண்ணப்பங்களை ஏற்பதற்கான இறுதித் திகதியை நீடித்தல்

ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகம், ஒவ்வாமை மற்றும் நோயெதிர்ப்பு நிறுவனத்தில் பின்வரும் பதவிகளுக்காக பொருத்தமான தகுதிபெற்ற அபேட்சகர்களிடம் இருந்து விண்ணப்பங்கள் கோரப்படுகின்றன.

1. முகாமைத்துவ உதவியாளர் தரம் III – பதவி 01
2. தொழில்நுட்ப அதிகாரி தரம் II, பிரிவு “B” – பதவி 01

தொழில்நுட்ப கோளாறு காரணமாக, இந்த நிறுவனத்தின் இணையதளத்தை தற்போது அணுக முடியாது உள்ளது. அதனால், உரிய விண்ணப்பப்படிவங்கள் அல்லது மேலதிக தகவல்கள் தேவைப்படும் விண்ணப்பதாரர்கள், தேவையான தகவல்களைப் பின்வரும் வழிகளில் பெற்றுக்கொள்ளலாம்;

- 0703923208 இல் சிரேஷ்ட உதவிப் பதிவாளரை தொடர்புகொள்ளல் அல்லது recruitments.iai@sjp.ac.lk என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்புதல் வேண்டும்.

இணையதளத்தை அணுக முடியாத நிலையை கருத்தில் கொண்டு, ஆரம்பத்தில் 2026 ஓகஸ்ட் 10 ஆம் திகதியில் இருந்த விண்ணப்பங்களை ஏற்கும் இறுதித் திகதி 2026 ஓகஸ்ட் 25 வரை மேலும் இரண்டு வாரங்களுக்கு நீடிக்கப்பட்டுள்ளது.

தமது விண்ணப்பங்களை ஏற்கனவே சமர்ப்பித்த விண்ணப்பதாரர்கள் மீண்டும் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய தேவை இல்லை.

ஆரம்ப விளம்பரத்தில் உள்ள மற்ற அனைத்து நிபந்தனைகளும் மாற்றமின்றி உள்ளன.

சிரேஷ்ட உதவிப் பதிவாளர்
ஒவ்வாமை மற்றும் நோயெதிர்ப்பு நிறுவனம்
ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர பல்கலைக்கழகம்
2026.08.11